
Meeting Regionale Ragazzi Ragazze
- Aprovazione n.198 / Pista / 2021
Organizzazione: Fidal Piemonte - Chivasso (TO)

RISULTATI 27/09 -
00:22

60 piani TETRATHLON Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.00 658

2 5 11 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.02 654

3 6 1 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.03 652

4 2 4 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.49 562

5 1 14 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.39 392

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.26 823

2 4 9 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.28 603

3 3 20 NATRELLA Ludovica 2008 RF VC012 A.ATL. CANDELO 9.63 535

4 1 22 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.78 507

5 2 5 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.16 435

6 5 3 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.55 363

Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.27 605

2 2 17 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.50 560

3 5 16 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.70 522

4 4 25 ROSSETTI Valentina 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.74 514

5 3 21 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.36 398

6 1 18 MAMELI SCIFO Viola 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.40 391

Serie 4 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.06 646

2 2 12 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.17 624

3 3 6 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.19 621

4 4 8 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.14 439

5 6 23 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.54 365

6 1 28 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.12 260

Serie 5 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.22 615

2 5 26 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.42 576

3 4 29 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.93 478

4 3 15 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.23 422

5 1 2 BULGARI Fiammetta 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.34 402

6 6 19 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.35 400

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.26 823

2 4 30 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.00 658

3 5 11 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.02 654

4 6 1 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.03 652

5 5 24 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.06 646

6 2 12 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.17 624

7 3 6 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.19 621

8 2 13 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.22 615

9 6 10 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.27 605

10 4 9 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.28 603

11 5 26 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.42 576

12 2 4 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.49 562

13 2 17 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.50 560

14 3 20 NATRELLA Ludovica 2008 RF VC012 A.ATL. CANDELO 9.63 535

15 5 16 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.70 522

16 4 25 ROSSETTI Valentina 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.74 514



17 1 22 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.78 507

18 4 29 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.93 478

19 4 8 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.14 439

20 2 5 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.16 435

21 3 15 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.23 422

22 1 2 BULGARI Fiammetta 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.34 402

23 6 19 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.35 400

24 3 21 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.36 398

25 1 14 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.39 392

26 1 18 MAMELI SCIFO Viola 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.40 391

27 6 23 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.54 365

28 5 3 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.55 363

29 1 28 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.12 260

600 metri TETRATHLON Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1:47.21 859

2 11 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:49.26 799

3 9 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1:56.93 634

4 30 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:57.28 627

5 4 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 1:59.48 586

6 14 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.47 460

7 20 NATRELLA Ludovica 2008 RF VC012 A.ATL. CANDELO 2:18.80 259

8 5 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:20.60 232

9 3 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:31.34 81

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:50.46 765

2 16 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:51.83 733

3 17 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:59.99 576

4 6 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:01.52 548

5 22 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:13.75 338

6 25 ROSSETTI Valentina 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:14.74 322

7 8 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:18.08 270

8 10 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:21.38 220

9 21 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:24.37 176

10 18 MAMELI SCIFO Viola 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:29.58 104

Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:41.07 1053

2 12 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:55.88 654

3 13 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:01.00 558

4 29 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:05.00 486

5 26 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:10.46 392

6 15 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:14.64 324

7 19 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:16.22 299

8 23 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:22.36 205

9 28 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:30.62 90

10 2 BULGARI Fiammetta 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:38.68  

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:41.07 1053

2 1 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1:47.21 859

3 11 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:49.26 799

4 27 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:50.46 765

5 16 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:51.83 733

6 12 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:55.88 654

7 9 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1:56.93 634

8 30 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:57.28 627

9 4 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 1:59.48 586

10 17 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:59.99 576

11 13 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:01.00 558

12 6 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:01.52 548

13 29 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:05.00 486



14 14 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.47 460

15 26 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:10.46 392

16 22 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:13.75 338

17 15 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:14.64 324

18 25 ROSSETTI Valentina 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:14.74 322

19 19 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:16.22 299

20 8 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:18.08 270

21 20 NATRELLA Ludovica 2008 RF VC012 A.ATL. CANDELO 2:18.80 259

22 5 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:20.60 232

23 10 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:21.38 220

24 23 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:22.36 205

25 21 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:24.37 176

26 18 MAMELI SCIFO Viola 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:29.58 104

27 28 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:30.62 90

28 3 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:31.34 81

29 2 BULGARI Fiammetta 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:38.68  

Salto in lungo/LJ TETRATHLON Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.32 704

1°: 4.32  2°: 4.31  3°: 4.27                    

2 9 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 4.02 630

1°: 4.02  2°: 3.98  3°: 3.52                    

3 26 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.76 566

1°: 3.33  2°: 3.60  3°: 3.76                    

4 1 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.62 532

1°: 3.30  2°: 3.62  3°: 3.59                    

5 25 ROSSETTI Valentina 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.48 499

1°: 3.24  2°: 2.91  3°: 3.48                    

6 24 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.42 484

1°: 3.42  2°: 3.20  3°: 3.41                    

7 4 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.31  3°: 3.28                    

8 14 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.15 421

1°: 3.15  2°: 3.07  3°: 3.13                    

9 21 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.13 416

1°: 2.82  2°: 3.13  3°: 2.92                    

10 18 MAMELI SCIFO Viola 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.06 400

1°: 3.06  2°: 2.77  3°: 2.60                    

11 23 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.65 305

1°: 2.61  2°: 2.52  3°: 2.65                    

12 22 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.62 299

1°: 2.40  2°: 2.62  3°: 2.10                    

13 15 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2.59 292

1°: 2.26  2°: 2.59  3°: 2.49                    

14 28 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.88 135

1°: 1.74  2°: 1.88  3°: 1.63                    

  5 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.89 598

1°: 3.54  2°: 3.89  3°: 3.66                    

2 13 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.80 576

1°: 3.53  2°: 3.44  3°: 3.80                    

3 10 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.78 571

1°: 3.50  2°: 3.63  3°: 3.78                    

4 17 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.75 564

1°: 3.75  2°: 3.70  3°: 3.40                    

5 11 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.73 559

1°: 3.58  2°: 3.62  3°: 3.73                    

6 6 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.63 535

1°: 3.48  2°: 3.52  3°: 3.63                    

7 27 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.54 513

1°: 3.22  2°: 3.54  3°: 3.40                    



8 2 BULGARI Fiammetta 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.45 492

1°: 3.36  2°: 3.45  3°: 3.08                    

9 20 NATRELLA Ludovica 2008 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3.35 468

1°: 2.90  2°: 2.89  3°: 3.35                    

10 29 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.32 461

1°: 3.06  2°: 3.15  3°: 3.32                    

11 16 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.23 439

1°: 2.13  2°: 3.15  3°: 3.23                    

12 8 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.15 421

1°: 3.15  2°: 3.10  3°: 3.11                    

13 19 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.06 400

1°: 2.87  2°: 2.77  3°: 3.06                    

14 3 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.99 383

1°: 2.74  2°: 2.99  3°: 2.83                    

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.32 704

2 9 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 4.02 630

3 12 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.89 598

4 13 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.80 576

5 10 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.78 571

6 26 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.76 566

7 17 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.75 564

8 11 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.73 559

9 6 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.63 535

10 1 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.62 532

11 27 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.54 513

12 25 ROSSETTI Valentina 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.48 499

13 2 BULGARI Fiammetta 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.45 492

14 24 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.42 484

15 4 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.40 480

16 20 NATRELLA Ludovica 2008 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3.35 468

17 29 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.32 461

18 16 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.23 439

19 14 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.15 421

20 8 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.15 421

21 21 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.13 416

22 19 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.06 400

23 18 MAMELI SCIFO Viola 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.06 400

24 3 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.99 383

25 23 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.65 305

26 22 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.62 299

27 15 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2.59 292

28 28 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.88 135

  5 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.85 616

1°: 9.85  2°: 9.66  3°: 9.51                    

2 4 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.22 563

1°: 8.46  2°: 9.07  3°: 9.22                    

3 17 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.81 528

1°: 8.81  2°: 7.47  3°: 7.50                    

4 6 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.41 494

1°: 8.41  2°: 7.33  3°: 8.11                    

5 9 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8.13 470

1°: 7.07  2°: 8.13  3°: 7.79                    

6 13 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.00 459

1°: 7.77  2°: 8.00  3°: 7.60                    

7 3 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.90 450

1°: 7.90  2°: 7.61  3°: 7.40                    

8 26 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.84 445

1°: 6.13  2°: 7.16  3°: 7.84                    

9 1 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 7.75 437



1°: 7.37  2°: 7.75  3°: 6.64                    

10 12 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.13 383

1°: X  2°: 7.13  3°: 6.80                    

11 29 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.96 368

1°: X  2°: X  3°: 6.96                    

12 20 NATRELLA Ludovica 2008 RF VC012 A.ATL. CANDELO 6.90 362

1°: 6.17  2°: 5.96  3°: 6.90                    

13 11 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6.84 357

1°: 6.71  2°: 6.84  3°: 6.83                    

14 25 ROSSETTI Valentina 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 6.64 339

1°: 6.20  2°: 6.30  3°: 6.64                    

15 2 BULGARI Fiammetta 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.57 333

1°: 6.57  2°: 6.00  3°: 6.36                    

16 24 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 6.55 331

1°: 5.37  2°: 6.28  3°: 6.55                    

17 10 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 6.39 317

1°: 6.38  2°: 5.90  3°: 6.39                    

18 21 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.12 292

1°: 5.80  2°: 5.87  3°: 6.12                    

19 19 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.07 288

1°: 5.17  2°: 5.53  3°: 6.07                    

20 8 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.02 283

1°: 5.27  2°: 5.48  3°: 6.02                    

21 30 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.96 278

1°: 5.80  2°: 5.96  3°: X                    

22 18 MAMELI SCIFO Viola 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5.67 251

1°: 5.15  2°: 5.54  3°: 5.67                    

23 16 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.61 246

1°: 4.81  2°: 5.47  3°: 5.61                    

24 5 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.44 230

1°: 5.01  2°: 5.26  3°: 5.44                    

25 15 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 5.21 209

1°: 5.21  2°: 4.95  3°: 5.10                    

26 28 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.77 168

1°: 3.56  2°: 4.54  3°: 4.77                    

27 23 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.68 160

1°: 4.11  2°: 4.64  3°: 4.68                    

28 14 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.68 160

1°: 4.68  2°: 3.68  3°: 3.91                    

29 22 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.55 147

1°: 4.55  2°: X  3°: 4.15                    

60 piani TETRATHLON Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.49 572

2 6 44 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.58 545

3 4 34 AZZALIN Marco 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.84 470

4 2 38 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.01 43

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.87 462

2 4 43 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.05 414

3 6 49 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.26 361

4 3 37 BOARINO Patrick 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.54 295

5 2 31 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.64 272

6 1 50 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.46 119

Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.42 593

2 2 36 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.10 401

3 4 39 BUZZI Francesco 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.13 393

4 6 53 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.28 356

5 1 35 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.89 220

Serie 4 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:10 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 40 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.30 631

2 4 48 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 8.91 451

3 3 33 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.33 344

4 2 42 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.90 218

5 5 32 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.06 187

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 40 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.30 631

2 5 45 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.42 593

3 3 52 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.49 572

4 6 44 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.58 545

5 4 34 AZZALIN Marco 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.84 470

6 5 51 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.87 462

7 4 48 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 8.91 451

8 4 43 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.05 414

9 2 36 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.10 401

10 4 39 BUZZI Francesco 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.13 393

11 6 49 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.26 361

12 6 53 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.28 356

13 3 33 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.33 344

14 3 37 BOARINO Patrick 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.54 295

15 2 31 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.64 272

16 1 35 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.89 220

17 2 42 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.90 218

18 5 32 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.06 187

19 1 50 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.46 119

20 2 38 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.01 43

600 metri TETRATHLON Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:50.74 463

2 52 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:53.32 403

3 49 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:55.68 351

4 34 AZZALIN Marco 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:55.98 344

5 51 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:57.97 303

6 37 BOARINO Patrick 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:03.68 196

7 50 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.61 148

8 31 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:07.79 130

9 43 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:18.25  

10 38 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:37.29  

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:38.94 786

2 40 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1:45.52 595

3 39 BUZZI Francesco 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:47.61 540

4 53 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:48.65 514

5 36 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:57.46 314

6 42 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:59.99 263

7 45 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:00.02 263

8 33 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:04.57 181

9 35 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:06.90 143

10 32 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:07.33 137

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:38.94 786

2 40 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1:45.52 595

3 39 BUZZI Francesco 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:47.61 540

4 53 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:48.65 514

5 44 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:50.74 463

6 52 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:53.32 403

7 49 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:55.68 351

8 34 AZZALIN Marco 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:55.98 344



9 36 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:57.46 314

10 51 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:57.97 303

11 42 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:59.99 263

12 45 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:00.02 263

13 37 BOARINO Patrick 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:03.68 196

14 33 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:04.57 181

15 50 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.61 148

16 35 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:06.90 143

17 32 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:07.33 137

18 31 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:07.79 130

19 43 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:18.25  

20 38 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:37.29  

Salto in lungo/LJ TETRATHLON Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.40 617

1°: 4.02  2°: 3.99  3°: 4.40                    

2 44 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.36 608

1°: 4.36  2°: 4.23  3°: 4.30                    

3 48 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4.31 597

1°: 4.28  2°: 4.31  3°: 4.14                    

4 40 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 4.28 591

1°: 4.28  2°: 4.08  3°: X                    

5 51 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.05 541

1°: 4.05  2°: 4.00  3°: 3.90                    

6 52 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.95 520

1°: 3.83  2°: 3.95  3°: X                    

7 49 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.87 503

1°: 3.70  2°: 3.87  3°: 3.41                    

8 33 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.80 488

1°: 3.63  2°: 3.64  3°: 3.80                    

9 39 BUZZI Francesco 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.79 486

1°: 3.79  2°: 3.70  3°: 3.75                    

10 36 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.76 479

1°: 3.12  2°: 3.76  3°: 3.74                    

11 34 AZZALIN Marco 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.75 477

1°: 3.75  2°: 3.75  3°: 3.53                    

12 31 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.51 427

1°: 3.46  2°: 3.51  3°: 3.35                    

13 32 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.47 419

1°: 3.24  2°: 3.47  3°: 3.35                    

14 37 BOARINO Patrick 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.46 416

1°: 3.36  2°: 3.37  3°: 3.46                    

15 43 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.41 406

1°: 2.77  2°: 3.17  3°: 3.41                    

16 53 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.30 383

1°: 3.10  2°: 3.30  3°: X                    

17 35 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.08 338

1°: 3.08  2°: 2.98  3°: 3.03                    

18 42 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.02 326

1°: 2.90  2°: 2.83  3°: 3.02                    

19 50 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.94 310

1°: 2.83  2°: 2.94  3°: 2.93                    

20 38 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2.16 156

1°: 2.16  2°: 2.01  3°: 2.04                    

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 12.95 738

1°: 12.27  2°: 12.23  3°: 12.95                    

2 45 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.48 703

1°: 11.43  2°: 9.65  3°: 12.48                    



3 36 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.21 608

1°: 11.21  2°: 10.28  3°: 10.84                    

4 44 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.67 567

1°: 10.06  2°: 10.67  3°: 10.31                    

5 48 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.57 559

1°: 10.57  2°: 10.51  3°: 9.79                    

6 34 AZZALIN Marco 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.87 428

1°: X  2°: 8.34  3°: 8.87                    

7 51 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.85 427

1°: 8.60  2°: 8.85  3°: 8.30                    

8 37 BOARINO Patrick 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.09 367

1°: 7.71  2°: 7.63  3°: 8.09                    

9 42 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 7.94 356

1°: 7.90  2°: 7.94  3°: 7.63                    

10 39 BUZZI Francesco 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.91 353

1°: 7.17  2°: 7.65  3°: 7.91                    

11 33 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 7.90 353

1°: 7.88  2°: 7.61  3°: 7.90                    

12 43 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 7.82 346

1°: 6.48  2°: 7.62  3°: 7.82                    

13 32 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.67 335

1°: 7.16  2°: 7.67  3°: 7.66                    

14 52 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.43 316

1°: 7.23  2°: 6.92  3°: 7.43                    

15 35 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 6.50 242

1°: 5.64  2°: 6.05  3°: 6.50                    

16 31 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.22 220

1°: 6.22  2°: 5.55  3°: X                    

17 49 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.05 206

1°: X  2°: X  3°: 6.05                    

18 50 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.42 156

1°: 4.84  2°: 4.93  3°: 5.42                    

19 53 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 5.08 128

1°: 5.08  2°: 4.54  3°: 4.58                    

20 38 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 4.59 88

1°: 3.31  2°: X  3°: 4.59                    

600 metri TETRATHLON-B Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1:52.97 710

2 73 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:56.61 640

3 57 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:58.40 606

4 67 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:01.28 553

5 72 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:01.32 552

6 59 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:02.86 524

7 60 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:05.85 471

8 56 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:07.56 441

9 54 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:10.97 384

10 65 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:12.43 360

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 1:48.81 812

2 66 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:55.49 661

3 70 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:58.01 613

4 64 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:00.74 563

5 55 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:06.65 457

6 61 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:10.38 393

7 58 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:10.92 384

8 62 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:18.39 265

9 71 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:29.22 109

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 1:48.81 812

2 69 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1:52.97 710



3 66 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:55.49 661

4 73 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:56.61 640

5 70 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:58.01 613

6 57 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:58.40 606

7 64 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:00.74 563

8 67 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:01.28 553

9 72 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:01.32 552

10 59 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:02.86 524

11 60 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:05.85 471

12 55 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:06.65 457

13 56 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:07.56 441

14 61 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:10.38 393

15 58 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:10.92 384

16 54 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:10.97 384

17 65 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:12.43 360

18 62 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:18.39 265

19 71 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:29.22 109

60 Hs H 60 TETRATHLON-B Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 73 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.07 731

2 3 60 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.12 584

3 5 65 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.91 479

4 2 54 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13.77 370

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 67 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.41 682

2 2 69 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.82 625

3 4 59 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.02 597

4 5 56 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 12.85 486

Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.52 667

2 2 66 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.02 597

3 4 57 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.86 485

4 5 61 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13.23 437

Serie 4 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.71 952

2 3 58 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.16 578

3 2 62 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.43 542

Serie 5 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 70 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.32 849

2 3 64 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.47 825

3 4 55 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.97 604

4 5 71 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.16 322

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.71 952

2 2 70 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.32 849

3 3 64 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.47 825

4 4 73 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.07 731

5 3 67 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.41 682

6 3 72 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.52 667

7 2 69 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.82 625

8 4 55 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.97 604

9 4 59 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.02 597

9 2 66 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.02 597

11 3 60 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.12 584

12 3 58 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.16 578

13 2 62 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.43 542



14 5 56 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 12.85 486

15 4 57 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.86 485

16 5 65 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.91 479

17 5 61 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13.23 437

18 2 54 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13.77 370

19 5 71 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.16 322

Salto in alto/HJ TETRATHLON-B Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.35 740

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   O   XXX                                      

1 64 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.35 740

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                      

3 70 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.35 740

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                      

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX                                      

4 69 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1.29 685

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32                                          

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

5 55 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.26 658

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29                                            

  O   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                                            

6 72 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.23 631

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

6 67 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1.23 631

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

8 73 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.23 631

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26                                              

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                                              

9 59 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.17 579

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

9 66 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.17 579

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

11 62 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.17 579

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23                                                

  O   O   XO   XO   O   XXX                                                

11 58 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.17 579

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23                                                

  -   -   O   XXO   O   XXX                                                

13 57 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.17 579

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

14 61 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1.11 527

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

15 56 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1.11 527

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

16 54 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1.05 477

0.90 0.99 1.05 1.11                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

16 65 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.05 477

0.90 0.99 1.05 1.11                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

16 60 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.05 477

0.90 0.99 1.05 1.11                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

19 71 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.05 477

0.90 0.99 1.05 1.11                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    



Vortex TETRATHLON-B Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 42.49 761

1°: 35.09  2°: 42.49  3°: 40.47                    

2 68 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 38.71 689

1°: X  2°: 33.45  3°: 38.71                    

3 71 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 33.33 587

1°: 24.28  2°: 33.33  3°: X                    

4 67 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 32.09 563

1°: 30.69  2°: 29.79  3°: 32.09                    

5 72 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 29.21 507

1°: 26.62  2°: 29.21  3°: 27.82                    

6 64 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 24.51 414

1°: 19.12  2°: 24.51  3°: 23.24                    

7 70 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 24.44 412

1°: 24.44  2°: 20.43  3°: 20.03                    

8 62 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 23.87 401

1°: 21.50  2°: 23.87  3°: 22.24                    

9 58 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 23.53 394

1°: X  2°: X  3°: 23.53                    

10 65 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 21.95 362

1°: 13.41  2°: 21.95  3°: X                    

11 61 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 20.26 327

1°: 19.53  2°: 20.21  3°: 20.26                    

12 54 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 20.16 325

1°: 18.28  2°: 20.16  3°: 19.64                    

13 69 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 19.54 312

1°: 17.97  2°: 18.11  3°: 19.54                    

14 57 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 19.17 304

1°: 19.17  2°: 16.13  3°: 15.65                    

15 56 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 18.65 294

1°: 18.65  2°: X  3°: X                    

16 66 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18.31 287

1°: 17.72  2°: 16.14  3°: 18.31                    

17 55 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.19 242

1°: 16.19  2°: 13.86  3°: 15.11                    

18 60 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 14.25 201

1°: 11.45  2°: 11.88  3°: 14.25                    

19 59 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.78 191

1°: 13.69  2°: 13.78  3°: 12.76                    

600 metri TETRATHLON-B Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 1:42.45 679

2 82 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:42.78 670

3 86 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:44.68 617

4 78 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:45.98 583

5 74 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:47.76 536

6 83 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:51.13 454

7 81 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:53.25 404

8 79 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:54.68 373

9 76 CENA Alessio 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:55.81 348

10 85 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:55.89 346

11 90 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:57.19 319

12 87 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:59.29 277

13 77 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:59.31 277

14 75 BULGARI Damiano 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:02.67 214

15 80 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:04.05 190

16 84 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:22.03  

17 88 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:41.30  



60 Hs H 60 TETRATHLON-B Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 2 76 CENA Alessio 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.87 596

3 3 78 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.45 507

4 4 74 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.47 504

L'atleta TIKAR Abdelhamid (corsia 5) è stato SQUALIFICATO in base alla regola 22.6

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 90 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.96 746

2 2 77 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.30 689

3 4 79 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.92 588

4 3 83 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.83 189

Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 BULGARI Damiano 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.55 648

2 3 80 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.31 528

3 2 82 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 15.78  

Serie 4 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 86 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.25 697

2 3 85 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.07 565

3 4 84 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.74 325

Serie 5 Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.66 806

2 2 89 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 9.68 802

3 3 81 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.13 556

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 87 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.66 806

3 2 89 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 9.68 802

4 5 90 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.96 746

5 2 86 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.25 697

6 2 77 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.30 689

7 4 75 BULGARI Damiano 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.55 648

8 2 76 CENA Alessio 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.87 596

9 4 79 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.92 588

10 3 85 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.07 565

11 3 81 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.13 556

12 3 80 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.31 528

13 3 78 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.45 507

14 4 74 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.47 504

15 4 84 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.74 325

16 3 83 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.83 189

17 2 82 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 15.78  

Salto in alto/HJ TETRATHLON-B Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.50 750

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                            

  -   -   -   -   O   O   O   XO   -   O   XO   XO   XXO   XO   XO   XXX                            

2 89 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 1.47 724

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                              

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                              

3 86 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.38 650

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   -   XXO   XXO   XXX                                    

3 75 BULGARI Damiano 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.38 650



0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                    

5 90 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.35 625

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                      

  O   O   O   O   O   XO   O   O   XO   O   XXX                                      

6 79 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.32 600

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

7 77 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.29 576

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29 1.32                                          

  -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                          

8 81 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.26 552

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29                                            

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

9 82 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1.26 552

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29                                            

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                            

10 87 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.26 552

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23 1.26 1.29                                            

  -   -   XO   O   O   O   XO   XXX                                            

11 80 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.17 480

0.90 0.99 1.05 1.11 1.17 1.23                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

12 78 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.05 386

0.90 0.99 1.05 1.11                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

12 76 CENA Alessio 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.05 386

0.90 0.99 1.05 1.11                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 84 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.05 386

0.90 0.99 1.05 1.11                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

15 74 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.05 386

0.90 0.99 1.05 1.11                                                    

  -   XO   XXO   XXX                                                    

16 83 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 0.99 340

0.90 0.99 1.05                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  88 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NM  

0.90 0.99                                                        

  -   XXX                                                        

Vortex TETRATHLON-B Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.16 729

1°: 38.02  2°: 39.49  3°: 53.16                    

2 89 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 51.48 703

1°: 44.51  2°: 51.48  3°: 46.73                    

3 75 BULGARI Damiano 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 44.06 588

1°: X  2°: 44.06  3°: 41.12                    

4 90 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 40.39 531

1°: 35.65  2°: 40.39  3°: 31.34                    

5 81 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 39.93 524

1°: 34.75  2°: 37.20  3°: 39.93                    

6 74 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 38.87 508

1°: 38.87  2°: 34.75  3°: 35.63                    

7 87 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 37.89 493

1°: 30.26  2°: 26.88  3°: 37.89                    

8 86 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 37.39 485

1°: 37.39  2°: 37.32  3°: 25.20                    

9 85 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 35.89 462

1°: X  2°: 32.59  3°: 35.89                    

10 78 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 35.88 462

1°: 33.45  2°: 35.88  3°: 25.80                    

11 84 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 35.19 451
1°: 31.28  2°: 34.72  3°: 35.19                    



12 80 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 34.03 433

1°: 29.74  2°: 34.03  3°: 28.07                    

13 82 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 34.03 433

1°: 25.70  2°: X  3°: 34.03                    

14 79 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 28.06 341

1°: 24.13  2°: 23.42  3°: 28.06                    

15 83 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 27.97 339

1°: 24.44  2°: 27.97  3°: 27.75                    

16 76 CENA Alessio 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.25 251

1°: X  2°: 17.63  3°: 22.25                    

17 88 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.66 149

1°: 14.62  2°: 13.73  3°: 15.66                    

TETRATHLON A Ragazze

Classifica Finale Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 27 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2717  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.26 / 823 1:50.46 / 765 3.54 / 513 9.85 / 616

2 24 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 2514  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.06 / 646 1:41.07 / 1053 3.42 / 484 6.55 / 331

3 1 BAGNATI Carolina 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2480  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.03 / 652 1:47.21 / 859 3.62 / 532 7.75 / 437

4 11 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2369  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.02 / 654 1:49.26 / 799 3.73 / 559 6.84 / 357

5 9 FIANDACA Elisa 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2337  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.28 / 603 1:56.93 / 634 4.02 / 630 8.13 / 470

6 30 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2267  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.00 / 658 1:57.28 / 627 4.32 / 704 5.96 / 278

7 12 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2259  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.17 / 624 1:55.88 / 654 3.89 / 598 7.13 / 383

8 17 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2228  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.50 / 560 1:59.99 / 576 3.75 / 564 8.81 / 528

9 13 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2208  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.22 / 615 2:01.00 / 558 3.80 / 576 8.00 / 459

10 6 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2198  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.19 / 621 2:01.52 / 548 3.63 / 535 8.41 / 494

11 4 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 2191  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.49 / 562 1:59.48 / 586 3.40 / 480 9.22 / 563

12 26 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1979  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.42 / 576 2:10.46 / 392 3.76 / 566 7.84 / 445

13 16 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1940  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.70 / 522 1:51.83 / 733 3.23 / 439 5.61 / 246

14 29 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1793  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.93 / 478 2:05.00 / 486 3.32 / 461 6.96 / 368

15 10 FURLAN Aurora 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1713  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.27 / 605 2:21.38 / 220 3.78 / 571 6.39 / 317

16 25 ROSSETTI Valentina 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1674  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.74 / 514 2:14.74 / 322 3.48 / 499 6.64 / 339

17 20 NATRELLA Ludovica 2008 RF VC012 A.ATL. CANDELO 1624  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.63 / 535 2:18.80 / 259 3.35 / 468 6.90 / 362

18 14 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1433  



60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.39 / 392 2:06.47 / 460 3.15 / 421 4.68 / 160

19 8 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1413  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.14 / 439 2:18.08 / 270 3.15 / 421 6.02 / 283

20 19 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1387  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.35 / 400 2:16.22 / 299 3.06 / 400 6.07 / 288

21 22 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1291  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.78 / 507 2:13.75 / 338 2.62 / 299 4.55 / 147

22 21 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1282  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.36 / 398 2:24.37 / 176 3.13 / 416 6.12 / 292

23 3 BUSSOLO Irene 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1277  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.55 / 363 2:31.34 / 81 2.99 / 383 7.90 / 450

24 15 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1247  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.23 / 422 2:14.64 / 324 2.59 / 292 5.21 / 209

25 2 BULGARI Fiammetta 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1227  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.34 / 402 2:38.68 / 0 3.45 / 492 6.57 / 333

26 18 MAMELI SCIFO Viola 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1146  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.40 / 391 2:29.58 / 104 3.06 / 400 5.67 / 251

27 23 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1035  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.54 / 365 2:22.36 / 205 2.65 / 305 4.68 / 160

28 28 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 653  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.12 / 260 2:30.62 / 90 1.88 / 135 4.77 / 168

TETRATHLON A Ragazzi

Classifica Finale Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 40 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 2555  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.30 / 631 1:45.52 / 595 4.28 / 591 12.95 / 738

2 48 GIORGI Nicolo' 2008 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2393  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.91 / 451 1:38.94 / 786 4.31 / 597 10.57 / 559

3 44 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2183  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.58 / 545 1:50.74 / 463 4.36 / 608 10.67 / 567

4 45 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2176  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.42 / 593 2:00.02 / 263 4.40 / 617 12.48 / 703

5 52 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1811  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.49 / 572 1:53.32 / 403 3.95 / 520 7.43 / 316

6 36 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1802  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.10 / 401 1:57.46 / 314 3.76 / 479 11.21 / 608

7 39 BUZZI Francesco 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1772  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.13 / 393 1:47.61 / 540 3.79 / 486 7.91 / 353

8 51 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1733  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.87 / 462 1:57.97 / 303 4.05 / 541 8.85 / 427

9 34 AZZALIN Marco 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1719  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.84 / 470 1:55.98 / 344 3.75 / 477 8.87 / 428

10 49 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1421  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.26 / 361 1:55.68 / 351 3.87 / 503 6.05 / 206

11 53 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1381  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000



9.28 / 356 1:48.65 / 514 3.30 / 383 5.08 / 128

12 33 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1366  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.33 / 344 2:04.57 / 181 3.80 / 488 7.90 / 353

13 37 BOARINO Patrick 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1274  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.54 / 295 2:03.68 / 196 3.46 / 416 8.09 / 367

14 43 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1166  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.05 / 414 2:18.25 / 0 3.41 / 406 7.82 / 346

15 42 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1163  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.90 / 218 1:59.99 / 263 3.02 / 326 7.94 / 356

16 32 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1078  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.06 / 187 2:07.33 / 137 3.47 / 419 7.67 / 335

17 31 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1049  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.64 / 272 2:07.79 / 130 3.51 / 427 6.22 / 220

18 35 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 943  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.89 / 220 2:06.90 / 143 3.08 / 338 6.50 / 242

19 50 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 733  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.46 / 119 2:06.61 / 148 2.94 / 310 5.42 / 156

20 38 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 287  

60 m. 600 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.01 / 43 2:37.29 / 0 2.16 / 156 4.59 / 88

TETRATHLON-B Ragazze

Classifica Finale Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 68 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 3193  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:48.81 / 812 9.71 / 952 1.35 / 740 38.71 / 689

2 73 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 2763  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:56.61 / 640 11.07 / 731 1.23 / 631 42.49 / 761

3 70 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2614  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:58.01 / 613 10.32 / 849 1.35 / 740 24.44 / 412

4 64 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2542  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:00.74 / 563 10.47 / 825 1.35 / 740 24.51 / 414

5 67 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2429  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:01.28 / 553 11.41 / 682 1.23 / 631 32.09 / 563

6 72 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2357  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:01.32 / 552 11.52 / 667 1.23 / 631 29.21 / 507

7 69 ROSSINI Arianna 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2332  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:52.97 / 710 11.82 / 625 1.29 / 685 19.54 / 312

8 66 MILANO Giorgia 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2124  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:55.49 / 661 12.02 / 597 1.17 / 579 18.31 / 287

9 57 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1974  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:58.40 / 606 12.86 / 485 1.17 / 579 19.17 / 304

10 55 BORDON Ilaria 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1961  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:06.65 / 457 11.97 / 604 1.26 / 658 16.19 / 242

11 58 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1935  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:10.92 / 384 12.16 / 578 1.17 / 579 23.53 / 394

12 59 FOIS Giorgia 2008 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1891  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:02.86 / 524 12.02 / 597 1.17 / 579 13.78 / 191

13 62 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1787  



600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:18.39 / 265 12.43 / 542 1.17 / 579 23.87 / 401

14 56 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1748  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:07.56 / 441 12.85 / 486 1.11 / 527 18.65 / 294

15 60 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1733  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:05.85 / 471 12.12 / 584 1.05 / 477 14.25 / 201

16 61 GATTI Noemi 2008 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1684  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:10.38 / 393 13.23 / 437 1.11 / 527 20.26 / 327

17 65 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1678  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:12.43 / 360 12.91 / 479 1.05 / 477 21.95 / 362

18 54 BELLO Mirta 2009 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 1556  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:10.97 / 384 13.77 / 370 1.05 / 477 20.16 / 325

19 71 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1495  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:29.22 / 109 14.16 / 322 1.05 / 477 33.33 / 587

TETRATHLON-B Ragazzi

Classifica Finale Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 89 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 2908  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:42.45 / 679 9.68 / 802 1.47 / 724 51.48 / 703

2 86 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2449  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:44.68 / 617 10.25 / 697 1.38 / 650 37.39 / 485

3 77 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2271  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:59.31 / 277 10.30 / 689 1.29 / 576 53.16 / 729

4 90 VILLANOVA Andrea 2009 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2221  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:57.19 / 319 9.96 / 746 1.35 / 625 40.39 / 531

5 87 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2128  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:59.29 / 277 9.66 / 806 1.26 / 552 37.89 / 493

6 85 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2123  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:55.89 / 346 11.07 / 565 1.50 / 750 35.89 / 462

7 75 BULGARI Damiano 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2100  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:02.67 / 214 10.55 / 648 1.38 / 650 44.06 / 588

8 81 LORENZON Marco 2008 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2036  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:53.25 / 404 11.13 / 556 1.26 / 552 39.93 / 524

9 78 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1938  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:45.98 / 583 11.45 / 507 1.05 / 386 35.88 / 462

10 74 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1934  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:47.76 / 536 11.47 / 504 1.05 / 386 38.87 / 508

11 79 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1902  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:54.68 / 373 10.92 / 588 1.32 / 600 28.06 / 341

12 82 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1655  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:42.78 / 670 15.78 / 0 1.26 / 552 34.03 / 433

13 80 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1631  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:04.05 / 190 11.31 / 528 1.17 / 480 34.03 / 433

14 76 CENA Alessio 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1581  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

1:55.81 / 348 10.87 / 596 1.05 / 386 22.25 / 251

15 83 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1322  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex



1:51.13 / 454 13.83 / 189 0.99 / 340 27.97 / 339

16 84 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1162  

600 m. 60 Hs H 60 Alto Vortex

2:22.03 / 0 12.74 / 325 1.05 / 386 35.19 / 451

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


